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AZV 4 juni
Arendonk, 4/6/2023

1 - AZV 4/06/2023 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 14:00 Geen deelnemers Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 2 Heren, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 10:00.00 10:07.27
100m: 1:12.39 1:12.39 300m: 500m: 700m:
200m: 2:29.93 1:17.54 400m: 5:07.03 600m: 800m: 10:07.27

2. De Witte Leo KAZS/11102/10 11:20.00 11:03.63
100m: 1:18.06 1:18.06 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.13 1:24.07 400m: 5:32.06 600m: 800m: 11:03.63

3. Van Mechgelen Arne KST/11064/10 12:50.00 12:03.68
100m: 1:21.44 1:21.44 300m: 500m: 700m:
200m: 2:57.88 1:36.44 400m: 5:56.79 600m: 800m: 12:03.68

15 - 16 jaar

FF Claassen Ilario FFAZV/11045/07 8:47.32

Programmanr. 3 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 14:13 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

13 - 14 jaar

1. Vercammen Fleur 09 ZS NT 5:50.74 1:23.39 2:50.10 5:50.74

17 jaar en ouder

1. Claassen Alessia 04 AZV5:12.51 5:26.75 1:13.00 2:36.65 5:26.75

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 14:19 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Stabel Jasper KST/11063/11 1:35.37 1:36.35
2. Gyulnazaryan Max WST/11105/11 NT 1:41.31
3. Meulemans Lars WST/11112/11 1:48.50 1:42.92
4. Mertens Gijs WST/11118/12 NT 1:52.28
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AZV 4 juni
Arendonk, 4/6/2023

Programmanr. 4, Heren, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Laureys Milan WST/11109/10 1:37.81 1:38.89
2. Ceuppens Mats WST/11113/10 1:37.94 1:39.28
3. Thys Rohan WST/11115/10 NT 1:54.78

dis Janssens Talle disWST/11106/10 1:38.95
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Sazonov Fedor FFKST/11047/09 1:12.55

15 - 16 jaar

1. Boeykens Stijn KST/11032/07 1:22.09 1:22.34

17 jaar en ouder

1. Ghijsen Mateo WST/11047/06 1:15.10 1:13.30

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 14:26 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lemmens Febe WST/21107/11 1:31.16 1:27.89
2. Van Roosbroeck Yuna WST/21119/11 NT 1:36.54
3. Talboom Maja BRABO/21419/121:43.86 1:40.15
4. Smets Maram KST/21080/11 1:52.82 1:51.83

13 - 14 jaar

1. Campforts Fien KST/21069/09 1:31.32 1:30.67
2. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 1:34.65 1:33.80
3. Verheyen Leonie WST/21100/10 1:37.95 1:34.11
4. Laureys Xante WST/21108/10 1:44.14 1:43.88
5. Tsaparas Cristina FIRST/21289/09 NT 1:53.59

17 jaar en ouder

FF Van Osta Nomi FFZS/21047/05 1:16.21

Programmanr. 6 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 14:32 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Willems Ruben AZV/11041/10 3:02.06 2:51.27

15 - 16 jaar

1. Hannes Quinten AZV/11043/07 2:46.84 2:38.87



Uitslag live op swimrankings en SplashMe
Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 4/06/2023 17:55 - pagina 3

AZV 4 juni
Arendonk, 4/6/2023

Programmanr. 7 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 14:36 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Michielsen Noor AZV/21048/09 2:42.76 2:37.14
2. De Troyer Elise AST/21053/10 NT 2:43.88
3. Hannes Amber AZV/21040/09 2:59.83 3:01.26

dis Minnoye Yaana disFIRST/21226/09 2:46.59
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Dewyn Chloé KAZS/21165/07 2:41.13 2:39.99

Programmanr. 8 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 14:43 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

11 - 12 jaar

1. Sluyts Tibe 11 WST5:25.44 5:19.11 1:17.58 2:40.39 5:19.11
2. De Decker Tibe 11 MEGA5:18.86 5:19.53 1:16.86 2:38.75 5:19.53
3. Minnoye Tiebe 11 FIRST5:29.12 5:23.25 1:16.95 2:39.17 5:23.25
4. Clerckx Thomas 12 AZV6:04.77 5:34.56 1:22.26 5:34.56
5. Devue Nicolas 12 KAZS6:22.77 5:37.79 1:21.74 2:48.93 5:37.79
6. Huybrighs Tibo 11 ZS6:47.21 6:29.29 1:29.08 3:09.68 6:29.29

13 - 14 jaar

1. Keisers Tibo 09 AZV4:55.16 4:41.17 1:05.97 2:19.71 4:41.17
2. Eshuis Thom 09 BRABO4:53.36 4:48.25 1:08.10 2:22.96 4:48.25
3. Timmermans Jules 09 FIRST5:00.77 4:53.33 1:07.63 2:23.62 4:53.33
4. Sluyts Jenne 09 WST4:58.72 5:01.82 1:11.14 2:27.13 5:01.82
5. Morrens Jack 09 ZS5:09.75 5:06.01 1:11.77 2:31.64 5:06.01

dis Estur Hielke 10 BRABONT
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 9 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 15:02 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

11 - 12 jaar

1. Melis Vlinder 12 KST5:37.55 5:35.94 1:17.54 2:23.66 5:35.94
2. Volders Jesse 11 KAZS6:38.81 5:44.07 1:22.07 2:51.13 5:44.07
3. De Vocht Anne-Julie 11 ZS6:28.81 5:51.31 1:22.15 2:53.98 5:51.31
4. Lambrechts Loes 11 AZV NT 5:54.57 1:23.29 2:55.95 5:54.57
5. Verret Julie 12 ZS7:01.56 6:03.17 1:26.11 2:59.38 6:03.17

dis Verniers Nime 11 ZS5:57.64
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

FF Van Den Bosch Elise 11 ZS6:22.10
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Programmanr. 9, Dames, 400m vrije slag

13 - 14 jaar

1. De Troyer Elise 10 AST5:18.32 5:09.97 1:13.17 2:33.56 5:09.97
2. Wachtelaer Charlot 10 AST5:17.37 5:13.15 1:13.47 2:33.50 5:13.15
3. Tsaparas Cristina 09 FIRSTNT 7:17.35 1:38.18 3:29.41 7:17.35

15 - 16 jaar

1. Put Amélie 07 KAZS4:55.07 4:53.57 1:10.31 2:24.90 4:53.57
2. Lauwers Lotte 08 KST5:08.19 5:01.76 1:11.42 2:28.04 5:01.76
3. Van Hoof Sara 08 ZS5:10.75 5:05.69 1:14.11 2:30.96 5:05.69
4. De Ridder Sterre 08 ZS5:00.43 5:05.87 1:09.61 2:25.23 5:05.87

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 15:28 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Lemmens Noah AZV/11046/10 3:26.47 3:20.83
2. De Vos Robbe AZV/11062/09 3:15.54 3:24.91

FF Sazonov Fedor FFKST/11047/09 2:45.68

17 jaar en ouder

1. Van Waelderen Thomas WST/11080/05 3:02.41 2:48.53

Programmanr. 11 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 15:32 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lauwers Sofie KST/21054/11 3:23.66 3:17.73

13 - 14 jaar

1. Van Waelderen Hanne WST/21082/09 3:10.72 3:01.46
2. Kelderman Fran BRABO/21342/103:21.25 3:05.54
3. Moonen Karlijn BRABO/21439/103:19.91 3:19.03
4. Landa Luna ZS/21107/10 NT 3:19.30

15 - 16 jaar

dis Van Waelderen Nele disWST/21081/07 3:04.87
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Gyulnazaryan Max WST/11105/11 1:24.70 1:19.84
2. Brebels Niels WST/11111/11 1:40.55 1:33.05

dis Mertens Gijs disWST/11118/12 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Meulemans Lars disWST/11112/11 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Shirvill Casper FFBRABO/11360/111:22.03

13 - 14 jaar

1. Timmermans Jules FIRST/11237/09 1:15.12 1:12.21
2. Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/101:17.33 1:17.56
3. De Craene Matthis FIRST/11216/10 1:25.70 1:20.86
4. Janssens Talle WST/11106/10 1:26.23 1:25.77
5. Van Mechgelen Rube KST/11067/10 1:27.92 1:27.85

dis Ceuppens Mats disWST/11113/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

FF Franssens Björn FFZS/11105/07 1:13.76

17 jaar en ouder

1. Willems Dieter AZV/11038/06 1:01.15 1:02.47
2. Neetens Joannes AST/11045/06 1:07.93 1:09.12

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 15:48 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

dis Van Roosbroeck Yuna disWST/21119/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. De Wolf Tine AST/21058/09 1:17.87 1:14.02
2. Maes Marthe AST/21055/09 NT 1:14.35
3. Minnoye Yaana FIRST/21226/09 1:19.58 1:18.92
4. Boeykens Emma KST/21040/09 1:26.00 1:27.13

17 jaar en ouder

1. Kennis Nathalie AZV/21035/02 1:11.99 1:14.83
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Programmanr. 14 Heren, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 15:52 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Mathieu Jack ZS/11069/07 18:30.00 17:17.01
100m: 1:05.77 1:05.77 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:14.68 1:08.91 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:17.01
400m: 4:31.96 800m: 9:09.42 1200m:

Programmanr. 15 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 16:11 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 9:54.87 9:58.70
100m: 1:10.22 1:10.22 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.45 1:15.23 400m: 4:57.46 600m: 800m: 9:58.70

2. De Cat Do KAZS/21134/10 12:30.00 11:57.28
100m: 1:20.15 1:20.15 300m: 500m: 700m:
200m: 2:49.68 1:29.53 400m: 5:51.75 600m: 800m: 11:57.28

3. Van Mechelen Zoë KST/21077/10 13:57.31 12:44.97
100m: 1:25.77 1:25.77 300m: 500m: 700m:
200m: 3:04.23 1:38.46 400m: 6:22.67 600m: 800m: 12:44.97

15 - 16 jaar

1. De Becker Loren ZS/21043/07 10:20.00 10:02.73
100m: 1:13.26 1:13.26 300m: 500m: 700m:
200m: 2:30.15 1:16.89 400m: 5:02.18 600m: 800m: 10:02.73

Programmanr. 16 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 NT 2:34.31

15 - 16 jaar

FF Claassen Ilario FFAZV/11045/07 2:18.81
FF Franssens Björn FFZS/11105/07 2:42.38
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Programmanr. 17 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 16:38 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Van Waelderen Nele WST/21081/07 NT 3:05.70

17 jaar en ouder

1. Van Osta Nomi ZS/21047/05 2:41.77 2:44.24

Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:18.04 1:15.10
2. Meulemans Lars WST/11112/11 NT 1:20.78
3. Brebels Niels WST/11111/11 1:21.35 1:24.21
4. Huybrighs Tibo ZS/11110/11 1:28.03 1:26.21
5. Mertens Gijs WST/11118/12 NT 1:36.56

FF Shirvill Casper FFBRABO/11360/111:14.86

13 - 14 jaar

1. Cherretté Balder AST/11056/10 1:09.18 1:10.75
2. De Vos Robbe AZV/11062/09 1:11.80 1:12.34
3. Janssens Talle WST/11106/10 1:13.71 1:13.78
4. Laureys Milan WST/11109/10 1:17.92 1:19.27
5. Ceuppens Mats WST/11113/10 NT 1:21.68

FF Thys Rohan FFWST/11115/10 NT

17 jaar en ouder

1. Willems Dieter AZV/11038/06 55.67 56.56
2. Van den Eynde Wout WST/11049/05 58.34 59.32
3. Ghijsen Mateo WST/11047/06 1:01.96 1:00.79

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 16:49 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lemmens Febe WST/21107/11 1:11.79 1:10.41
2. Volders Jesse KAZS/21106/11 1:18.06 1:14.44
3. De Vocht Anne-Julie ZS/21119/11 1:23.16 1:16.51
4. Silverans Mila KAZS/21116/11 1:23.22 1:17.00
5. Mor Iris BRABO/21449/121:19.15 1:17.66
6. Talboom Maja BRABO/21419/121:20.80 1:19.48
7. Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/111:21.07 1:20.51
8. Van Roosbroeck Yuna WST/21119/11 NT 1:20.66
9. Verret Julie ZS/21124/12 1:37.20 1:22.78

10. Smets Maram KST/21080/11 1:25.27 1:25.78
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Programmanr. 19, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Van Den Bosch Elise FFZS/21109/11 1:20.72

13 - 14 jaar

1. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 1:06.65 1:06.82
2. Contan Raisa KST/21051/10 1:08.62 1:07.60
3. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:07.29 1:09.24
4. Verheyen Leonie WST/21100/10 1:12.62 1:09.65
5. Van Waelderen Hanne WST/21082/09 1:12.51 1:10.23
6. Boeykens Emma KST/21040/09 1:13.07 1:12.49
7. Campforts Fien KST/21069/09 1:14.40 1:13.28
8. Hannes Amber AZV/21040/09 1:15.12 1:16.05
9. Laureys Xante WST/21108/10 1:18.73 1:19.12

10. Van Mechelen Zoë KST/21077/10 1:19.43 1:22.44
FF Vercammen Fleur FFZS/21082/09 1:06.83

15 - 16 jaar

1. De Ridder Sterre ZS/21080/08 1:05.94 1:06.50
2. Lauwers Lotte KST/21049/08 1:06.42 1:06.71

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. De Witte Leo KAZS/11102/10 NT 1:23.99
2. Van Mechgelen Arne KST/11064/10 NT 1:32.44

15 - 16 jaar

1. Boeykens Stijn KST/11032/07 1:21.49 1:16.14

17 jaar en ouder

1. Van Waelderen Thomas WST/11080/05 1:01.33 1:00.11
2. Neetens Joannes AST/11045/06 1:09.15 1:08.59

Programmanr. 21 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 17:04 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lemmens Febe WST/21107/11 1:26.67 1:24.93
dis Silverans Mila disKAZS/21116/11 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Programmanr. 21, Dames, 100m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. Maes Marthe AST/21055/09 NT 1:17.68
2. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 1:19.54 1:19.89
3. Verheyen Leonie WST/21100/10 NT 1:27.63
4. De Cat Do KAZS/21134/10 NT 1:42.38

15 - 16 jaar

1. Put Amélie KAZS/21128/07 1:18.72 1:17.76
2. Dewyn Chloé KAZS/21165/07 NT 1:20.80

Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 17:08 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Morrens Jack ZS/11104/09 2:22.10 2:18.24
2. De Craene Matthis FIRST/11216/10 2:29.33 2:28.16
3. Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/102:38.75 2:32.21
4. Willems Ruben AZV/11041/10 2:47.85 2:39.61

15 - 16 jaar

1. Hannes Quinten AZV/11043/07 2:23.10 2:25.15

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 17:14 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lambrechts Loes AZV/21063/11 3:25.72 2:50.10

13 - 14 jaar

1. De Wolf Tine AST/21058/09 2:24.57 2:23.96
2. Michielsen Noor AZV/21048/09 2:25.11 2:26.68
3. De Troyer Elise AST/21053/10 2:30.90 2:28.82
4. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 2:26.97 2:32.34
5. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 2:26.69 2:34.27
6. Landa Luna ZS/21107/10 2:42.64 2:42.82

15 - 16 jaar

1. Van Hoof Sara ZS/21081/08 2:24.44 2:23.65

17 jaar en ouder

1. Claassen Alessia AZV/21044/04 2:15.37 2:13.28
2. Kennis Nathalie AZV/21035/02 2:14.05 2:13.62
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Programmanr. 24 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 17:24 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Gyulnazaryan Max WST/11105/11 2:58.07 2:54.31
2. Sluyts Tibe WST/11097/11 2:54.50 2:57.96
3. Clerckx Thomas AZV/11059/12 3:18.90 3:00.17
4. Stabel Jasper KST/11063/11 3:09.01 3:02.93
5. Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 3:03.11 3:07.03

13 - 14 jaar

1. Timmermans Jules FIRST/11237/09 2:38.53 2:37.14
2. Sluyts Jenne WST/11093/09 2:46.79 2:50.35
3. De Craene Matthis FIRST/11216/10 2:52.13 2:51.60
4. Cherretté Balder AST/11056/10 2:58.40 2:51.66
5. Lemmens Noah AZV/11046/10 3:15.93 3:00.67
6. Van Mechgelen Rube KST/11067/10 NT 3:14.89

dis Laureys Milan disWST/11109/10 3:20.56
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 25 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lauwers Sofie KST/21054/11 3:05.26 3:01.95
2. Mor Iris BRABO/21449/12 NT 3:04.06
3. Melis Vlinder KST/21076/12 3:07.32 3:06.64
4. Verniers Nime ZS/21114/11 NT 3:10.29
5. Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/11 NT 3:26.93

13 - 14 jaar

1. Maes Marthe AST/21055/09 2:46.34 2:45.56
2. De Wolf Tine AST/21058/09 2:50.58 2:51.34
3. Contan Raisa KST/21051/10 3:01.62 3:00.66
4. Moonen Karlijn BRABO/21439/10 NT 3:10.29

dis Laureys Xante disWST/21108/10 3:22.61
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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AZV 4 juni
Arendonk, 4/6/2023

Programmanr. 26 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
4/06/2023 - 17:46 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

13 - 14 jaar

1. Keisers Tibo 09 AZV NT 5:29.74 1:18.20 5:29.74


